EDITAL Nº 25/ACAD-CH/UFFS/2025

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES
MONITORES PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS “UFFS DE PORTAS ABERTAS -

CAMPUS CHAPECÓ”

A Coordenação Acadêmica do Campus Chapecó, no uso de suas atribuições, torna público o
presente edital de resultado provisório da seleção de estudantes monitores para atuação no
evento “UFFS DE PORTAS ABERTAS - CAMPUS CHAPECÓ”, promovido pelo campus
Chapecó.

1 Do resultado provisório
1.1 Candidatos classificados dentro dos limites de vagas/bolsas

Matrícula Nome

2011741041 Fernando Pereira Silva

2021731012 Andressa Carvalho Benedito

2211600019 Sodwin Dormelus

2211501051 Willian Floriano Carvalho de Castro

2311100039 Ana Paula Hartmann

2211400015 Morgana Brandão

2211400007 Emille Nair Lima Dos Santos

2211501006 Lisiê Dobrachinsky da Silva

2311100008 Sophia Silveira Marques

2311730009 Laura Luiza Kiliam de Paula

2311400048 Gabriela Dal Bosco Lazzarin

2311400001 Larissa Campos Linck

2311400030 Maria Fernanda Nascimento Santos

2311400036 Juliana Fernanda Silva Pacheco

20250012052 Anderson Kaufmann

20250006028 Ana Isabela Ferraz Silva

20230002836 Ronaldo Ferreira Bega

20240005591 Ana Tereza Suzana

20240012863 Ana Luiza Scatolon

2221400004 Ana Luiza da Costa

20240008510 Eduardo Budzinski Oliveira

20240005804 Maisa Lemos Ferreira Gregório

2311741015 Renan Berlt Couto

2211400033 Ana Carolina Rolim de Moura

20250001460 Ana Vitória Bönemann

20250012491 Gabriel kaczynski pineda

20250011921 Joelson Dornelles

20250000955 Lorenzzo Camelo

20250019920 Vítor Artur Magnabosco da Rosa

20250019886 Juliana Franco David

20250019868 Gabriela Evangelista Trancoso Dantas

1.2 Estudantes suplentes

Matrícula Nome

2111730026 Marcilene Trurriyo Barreto

2111711007 Gabriela Fernanda Antunes Onofre

2011110042 Carl Rebu Tidor

2211501008 Bruna Nicole Schaefer

2211501001 Abner Alexandro Kuczkowsky Pereira

2211501004 Bruno Bittencourt

2211730010 Kelly Cristina Carlos dos Santos

2311100037 Rafaela Gehrke

20250006369 Rafaella da Silva de Melo

2211400029 Beatriz Rodrigues da Silveira

2211730015 Suellen Freitas

2311730023 Ivanilda Fagundes

20240002858 Vanessa Pott

2221411027 Thina tany Vieira Valério

2221411029 Triciane Tornai Pereira

2311100013 Julia Vitória da Silva Pavan

2221411047 Betina Drehmer da Rosa

2221411005 Marya Edhuarda Morais e Silva

2311400045 Larissa marchezini

20250006841 Yasmim Shiva Ananda Gonçalves Borges

20230001937 Symon Martins

2311721018 Isadora Debiasi Perera

20240005090 Alessandro Leão

20240009189 João Gabriel Cortina

20240013940 Joanna Cristina Sartorato

20240013332 Vitor Cassol Maciel dos Santos

20240004727 Andressa Marcieli Costa

20230004788 Emeline Moraes de Oliveira

20240019354 Carla Boracini Hauch

20240004718 Martin Keni da Fonseca

2311721013 Luma Letícia Tonello

20240017108 Letícia Carolina de Moraes

20250015690 Kamili Caroline Ilha

20250019410 Arielly Castelo Branco Brandão

20250019287 Daiana Laís Hoss

20250007301 Brenda Reis de Andrade

20250020887 Cinthia Martines

20250019812 Ana Luísa Muncinelli Brunetto

2211721047 Edi Robson Cortina

2211100051 Loude Djema Sime

2311400008 Ana Caroline Luckmann

2121100004 Lindy Saphira Elmius

2311600024 Danieli Dalarosa

2311400003 Gabriela Pietro Biasi

23117310003 Daniela Francheski

2311400041 Andrieli Maiara Pereira da Silva

2311100054 Laura Pedroso Tibolla

20230004115 Ellen de Souza Lima

20240005466 Miriane Elisangela de Moura Barros

20250021801 João Artur Tchipundi Cacande

20240017313 Eliana Tavares Fonseca

20240016290 Lucijane Almeida Mateus

20240017298 Cintia Canton

20250006458 Maria Regina Rolim de Moura Linhares

20240017162 Samara Ferreira Soares

20240017153 Andressa Schneider Studt

20250012455 Jenny Flore Pierre

20250009600 Eduarda Rodrigues Cluxnei

20250002735 Djenifer Kauane Bressan Boettcher

20250013336 Pabliane Catarina Scherer Rosa

20250004767 Karla Busatto

20250020733 Camila de Souza Morais

20250019877 Gabriela Schaun Wadenphul

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Classificação  realizada  de  acordo  com  índice  de  integralização,  conforme
previsto no art. 6º do edital, e disponibilidade do estudante, conforme art. 4.1.

2.2 Recursos  poderão  ser  interpostos  no  prazo  de  1  (um)  dia  útil  após  a
publicação, via e-mail: portasabertas.ch@uffs.edu.br

2.3 Os casos  omissos serão resolvidos  pela  Coordenação Acadêmica,  ouvida  a
Pró-Reitoria de Graduação.

Crhis Netto de brum

Coordenadora Acadêmica do campus Chapecó